

Mateusz Nędza-Kubinić
ul. Strzelców Podhalańskich 20
34-511 Kościelisko
tel. 601 565 565

Kościelisko 20.03.2019 r.

Wójt Gminy Kościelisko

Interpelacje:

1. W dniu 13.12. 2018 r. (data wpływu do Urzędu Gminy Kościelisko), skierowałem pismo dotyczące ulicy Gronik do Wójta Gminy Kościelisko Romana Krupy nadal nie otrzymałem odpowiedzi, chociaż minęły już ponad trzy miesiące. Proszę o odpowiedź. W załączniku kserokopia pisma.
2. W ostatnim czasie minister spraw wewnętrznych i administracji Joachim Brudziński przyznał środki na usuwanie klęsk żywiołowych. Sąsiednie gminy otrzymały kilkumilionowe dotacje na remonty dróg i mostów. Na realizację jakich zadań Gmina Kościelisko wniosła o dotacje z tego funduszu? Dlaczego nie otrzymała, żadnych środków? Czy wnioski były poprawnie przygotowane?
3. Kiedy ostatnio był wykonany przegląd stanu cieków wodnych oraz przepustów drogowych na terenie sołectwa Kościelisko? Przegląd i wyczyszczenie cieków wodnych oraz przepustów drogowych jest konieczne w celu poprawy bezpieczeństwa. Mieszkańcy obawiają się, że podczas roztopów lub intensywnych opadów deszczu zazwyczaj małe cieki wodne mogą nabrać na sile i z powodu zamulonego, zarośniętego, zanieczyszczonego dna wystąpić ze swoich koryt zalewając ich nieruchomości.
4. Proszę o wymianę zniszczonych lusterek drogowych na ulicy Rysulówka (obok nr 32) i ulicy Nędzy-Kubińca (naprzeciwko nr 264).
5. Informacja o wysokości zadłużenia gminy.
W odpowiedzi na pytanie „Ile wynosi zadłużenie Gminy Kościelisko na dzień 31.12.2018 r.?” Wójt Gminy Kościelisko poinformował pisemnie, że to zadłużenie wynosi 9 272 500 zł, natomiast Skarbnik Gminy Kościelisko na Sesji Rady Gminy Kościelisko w dniu 28.12.2018 r. poinformowała, że „Zadłużenie gminy na koniec 2018 roku wynosi 9 355 602 zł” (Informacja zawarta w protokole). Skąd różnica 83 102 zł i ile wynosi faktyczne zadłużenie gminy?
6. Urząd Gminy Kościelisko wydał książkę pod tytułem „Szlakiem obiektów sakralnych”. We wstępie można przeczytać, że: „Publikacja ta nie ma charakteru naukowego czy dokumentalnego”, ale to nie uprawnia autora do zamieszczenia w publikacji tylko 13 obiektów sakralnych na terenie sołectwa Kościelisko, a pominięcie kapliczki w Czajkach, kapliczki przy ulicy Nędzy-Kubińca obok domu nr 305, kapliczki na drzewie przy ulicy Nędzy-Kubińca obok domu nr 232 oraz przy ulicy Groń, kapliczek przy domach zakonnych na terenie Kościeliska, brakuje również Krzyża przy ulicy Królewskiej i na Budzówce. Czy istnieje możliwość dodruku książki uzupełnionej o brakujące obiekty sakralne. Czym kierowano się przy wyborze zamieszczonych w publikacji obiektów sakralnych znajdujących w Kościelisku? Kto dokonał wyboru i opracowania obiektów z terenu wsi Kościelisko? Dlaczego na etapie przygotowywania publikacji nie było konsultacji z mieszkańcami? Jaki jest nakład publikacji, ile wyniósł koszt opracowania i druku ?

7. Dlaczego informacja o odbiorze odpadów, naklejki na worki oraz rachunki za odbiór odpadów rozsyłane są tak późno. Wielu mieszkańców skarżyło się, że musiało udać się do Urzędu Gminy Kościelisku w celu otrzymania naklejek i tzw. rozpiski wywozu odpadów. Ja listownie rachunek za wywóz odpadów oraz naklejki otrzymałem jak wielu innych mieszkańców dopiero w marcu. Czy to prawda, że Wójt Gminy Kościelisko planuje kolejną podwyżkę wywozu odpadów?

Artur Włodarczyk

wplywete 200318r. KW